Transtech Inc,
Dempa Building 3F 1-11-15 Higashi Gotanda, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0022, Japan
Tel:+81-3-5475-5656  Fax:+81-3-5420-0510  https://www.transtech.co.jp

2024 年 1 月吉日

お客様各位

トランステック株式会社

計測機器部  TSI チーム

Mail: tsi-sales@transtech.co.jp

TEL: 03-5475-5656

TSI 社製品 価格改定のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

米 TSI 社は、本年 1 月より製品・サービスの販売価格を一部改定いたしました。

弊社におきましても円安水準の⾧期化により、価格改定を実施せざるを得ない状況とな

り、誠に不本意ながら、TSI 社製品・サービスの販売価格を下記の通り改定させていただき

ます。改定後の価格についてはお問い合わせくださいますようお願いいたします。

お客様におかれましては諸事情をご賢察いただき、ご理解、ご協力を賜りたく伏してお願

い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 TSI 社製品 全品目

【価格変更日】 2024 年 4 月 1 日 (月) ご注文分より

以上